VISTO l’Ordine prot. n. 0029224 del 27/07/2023 per l’affidamento della fornitura di biglietti da visita 

per la segreteria del Segretario generale della Giustizia amministrativa, con la STI Stampa Tipolitografica 

Italiana e per l’importo complessivo di €1.425,60 (millequattrocentoventicinque/60) I.V.A esclusa ;  

VISTA la mail del 3 agosto 2023, con la quale l’Ufficio di segreteria del Segretario generale della 

Giustizia amministrativa ha comunicato che la fornitura è stata eseguita in modo conforme al suddetto 

ordine; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della STI Stampa Tipolitografica Italiana S.r.l., del predetto 

ordine, per l’importo di € €1.425,60 (millequattrocentoventicinque/60) I.V.A. esclusa.  

IL RUP